
Usnesení č. 12 z 12. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 26. 5. 2015 
 

 
 

1

U S N E S E N Í  č. 12 
z 12. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 26. 5. 2015  

 
I. Rada města schvaluje: 

- zapisovatele: Ing. Pavla Vavřinu 
- rozpravu ke každému bodu programu zvlášť, 
- za správnost obsahové stránky:  Mgr. Květoslavu Kotkovou 
  
 

1. poskytnutí dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov v roce 2015 subjektu: 
SPONDEA, o.p.s., Sýpka 25, 613 00 Brno, na financování běžných výdajů souvisejících 
s poskytováním sociální služby Krizová pomoc, s názvem: „Centrum krizové intervence 
SPONDEA, reg. č.: 5444904“, ve výši 13.500,- Kč a sociální služby Sociálně akvitizační 
služby pro rodiny s dětmi, s názvem: „Centrum rodinného poradenství SPONDEA, reg. 
č.: 6524140“, ve výši 16.100,- Kč, a to v rozsahu stanoveném základními činnostmi 
uvedenými pro službu Krizová pomoc v ustanovení § 60 a pro Sociálně aktivizační 
služby pro rodiny s dětmi v ustanovení § 65 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních 
službách, ve znění pozdějších předpisů 

2. Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok 2015 ev. č.: 
55/2015 se subjektem: SPONDEA, o.p.s., Sýpka 25, 613 00 Brno, na sociální služby 
Krizová pomoc, s názvem: „Centum krizové intervence SPONDEA, reg. č.: 5444904“  
a Sociálně akvitizační služby pro rodiny s dětmi, s názvem: „Centrum rodinného 
poradenství SPONDEA, reg. č.: 6524140“ v předloženém znění a pověřuje starostu 
města podpisem této smlouvy 

3. poskytnutí dotace ve výši 5.000,- Kč z rozpočtu města Moravský Krumlov v roce 2015 
subjektu: Rodinná pohoda, o. s., Morávkova 305/35, Dědice, 682 01 Vyškov,  
na financování běžných výdajů souvisejících s poskytováním sociální služby Sociálně 
aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením, s názvem: „Rodinná 
pohoda, o. s., reg. č.: 4445050“ v rozsahu stanoveném základními činnostmi uvedenými 
v ustanovení § 66 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších 
předpisů 

4. Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok 2015 
ev.č.:51/2015 se subjektem: Rodinná pohoda, o. s., Morávková 305/35, dědice, 682 01 
Vyškov na financování běžných výdajů souvisejících s poskytováním sociální služby 
Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením, s názvem: 
„Rodinná pohoda, o. s., reg. č.: 4445050“ v předloženém znění a pověřuje starostu města 
podpisem této smlouvy 

5. poskytnutí dotace ve výši 8.281,- Kč z rozpočtu města Moravský Krumlov v roce 2015 
subjektu: DOTYK II, o.p.s., Vysoké Popovice 253, 664 84 Zastávka u Brna,  
na financování běžných výdajů souvisejících s poskytováním sociální služby Raná péče, 
s názvem: DOTYK II, o.p.s., ID:9306099“ v rozsahu stanoveném základními činnostmi 
uvedenými v ustanovení § 54 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění 
pozdějších předpisů 

6. Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok 2015 ev.č.: 
52/2015 se subjektem: DOTYK II, o.p.s., Vysoké Popovice 253, 664 84 Zastávka u 
Brna na sociální službu Raná péče, s názvem: „DOTYK II,o.p.s., ID:9306099“ 
v předloženém znění a pověřuje starostu města podpisem této smlouvy 

 
 



Usnesení č. 12 z 12. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 26. 5. 2015 
 

 
 

2

 
7. poskytnutí dotace ve výši 13.900,- Kč z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok 2015 

subjektu: Diecézní charita Brno-Oblastní charita Znojmo, Dolní Česká 313/1, 669 02 
Znojmo na financování běžných výdajů souvisejících s poskytováním sociální služby 
Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi, s názvem: „Rodinný asistent Znojmo, 
ID2994532“ v rozsahu stanoveném základními činnostmi uvedenými v ustanovení § 65 
zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů 

8. Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok 2015 
ev.č.:54/2015 se subjektem: Diecézní charita Brno – Oblastní charita Znojmo, Dolní 
česká 313/1, 669 02 Znojmo na sociální službu Sociálně aktivizační služby pro rodiny 
s dětmi, s názvem: „Rodinný asistent Znojmo, ID: 2994532“ v předloženém znění  
a pověřuje starostu města jejím podpisem 

9. poskytnutí dotace ve výši 24.600,- Kč z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok 2015 
subjektu: Diecézní charita Třebíč, Leopolda Pokorného 15, 674 01 Třebíč,  
na financování běžných výdajů souvisejících s poskytováním sociální služby Kontaktní 
centra, s názvem: K-centrum Noe, ID: 7736193“ v rozsahu stanoveném základními 
činnostmi uvedenými v ustanovení § 59 zákona č.108/2006 Sb., o sociálních službách, ve 
znění pozdějších předpisů 

10. Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok 2015 ev. č.: 
56/2015 na sociální službu Kontaktní centra, s názvem: „K-centrum Noe, ID: 7736193“ 
v předloženém znění a pověřuje starostu města podpisem této smlouvy, 

11. Smlouvu o přípravě a pořádání části Mezinárodního hudebního festivalu třinácti města 
CONCENTUS MORAVIAE se subjektem: Mezinárodní centrum slovanské hudby Brno, 
o.p.s., Polní 6, 639 00 Brno, IČ:26235064 v předloženém znění a pověřuje starostu 
města jejím podpisem 

12. Nájemní smlouvu se subjektem: O2 Czech Republik a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 22 
Praha 4 – Michle, IČ:60193336 v předloženém znění a pověřuje starostu města jejím 
podpisem 

13. účetní závěrku MěKS Moravský Krumlov za rok 2014 a úhradu ztráty z hospodaření 
příspěvkové organizace v roce 2014 ve výši 145.999,21 Kč z rezervního fondu 
organizace v souladu s příslušnými ust. zákona č. 250/2000 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů 

14. uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. 1030021128/001 pro 
stavbu s názvem: „Mor. Krumlov: NN přip. kab. přip.“, věcné břemeno bude zřízeno na 
pozemcích p. č. 2755 a p. č.2765/1 v k. ú. Moravský Krumlov vedených na LV 10001 za 
úplatu ve výši 9.000,- Kč + DPH se společností: E.ON Distribuce, a.s. F. A. Gerstnera 
2151/6, České Budějovice, IČ:28085400, zast. společnost E.ON ČR s.r.o. IČ: 25733591 
a pověřuje starostu města podpisem smlouvy 

15. uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. 1030023628/001 pro 
stavbu s názvem: „Mor. Krumlov – Na Bubnu, KDS: NN přip. kab. přip.“, věcné 
břemeno bude zřízeno na pozemcích p. č.1972/13 a p. č.1983/1 v k. ú. Moravský 
Krumlov vedených na LV 10001 za úplatu ve výši 17.300,- Kč + DPH se společností: 
E.ON Distribuce, a.s. F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice, IČ:28085400, zast. 
společnost E.ON ČR s.r.o. IČ: 25733591 a pověřuje starostu města podpisem smlouvy 

 
 
 
 
 



Usnesení č. 12 z 12. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 26. 5. 2015 
 

 
 

3

16. pronájem pozemků p. č. 3136 o výměře 947 m2 – druh pozemku zastavěná plocha  
a nádvoří a pozemek p. č. 3135 o výměře 363 m2 – druh pozemku zastavěná plocha  
a nádvoří, na kterých se nachází zemědělské stavby vedené na LV 2972, výměra 
pozemku p. č. 3135 - 363 m2 je zpřesněna geometrickým plánem č. 2635-114/2014, kdy 
sloučením dílu „a“ o výměře 361 m2, který vznikl oddělením z pozemku p. č. 3135  
o výměře 363 m2 a dílu „b“ o výměře 2 m2, který vznikl oddělením z pozemku p. č. 
3137, ostatní plocha o celkové výměře 2981 m2, vznikne pozemek p. č. 3135 o výměře 
363 m2 za nájemné ve výši 10,- Kč/m2/rok subjektu: Rybářství Kolář, a.s., Dešná 19, 
IČ:49967720 od 1. 6. 2015 a zároveň schvaluje uzavření příslušného dodatku k nájemní 
smlouvě č. 1/2015 

 
 
II. Rada města souhlasí: 
1. s hostováním lunaparku na tradiční akci města: „Floriánské pouti“ v roce 2016 
2. s provedením stavby: „Přístřešku pro relaxaci studentů s možností výuky“ po pozemku p. 

č. 373/1 v k. ú. Moravský Krumlov žadatele: Gymnázium Moravský Krumlov, 
Smetanova 168, 672 01 Moravský Krumlov, IČ: 49438875 

3. se zněním výzvy k podání nabídek na akci: „ZŠ Klášterní – úpravy interiérů, rozvody ZTI 
(Etapa č. 1)“ a se složením výběrové komise na toto výběrové řízení 

 
 
III. Rada města doporučuje: 
1. ZM schválit změnu závazných ukazatelů: 

TaZS Moravský Krumlov – navýšení příspěvku na provoz o částku 155.000,- Kč 
2. ZM schválit rozpočtové opatření č. 8/2015 v předloženém znění 
3. ZM schválit směnu pozemků par. č  518/2- ost. plocha o výměře 276 m2, 518/4 – ost. 

plocha  o výměře 147 m2, par. č. 522/8 – orná půda  45 m2, 522/11 – orná  o výměře  
62 m2 ve vlastnictví majitele vedené na LV 113 v k. ú. Polánka u Mor. Krumlov, jejichž 
cena je 31 800,- Kč za pozemek města par. č. 148/2 – zahrada o výměře 123 m2 o ceně 
7 380,- Kč vedený na LV 10001 vše v k. ú. Polánka u Mor. Krumlov s doplatkem ceny 
městem ve výši 24 420,- Kč 

4. ZM schválit prodej pozemku p. č. 582/112 – orná půda o výměře 1044 m2 vedeného  
na LV 10001 v k. ú. Polánka u Moravského Krumlova za cenu 40,- Kč/m2, tj.: 41.760,- 
Kč žadateli s podmínkou vystavět na parcele RD ve lhůtě do 5 let od kolaudace 
inženýrských sítí pod sankcí smluvní pokuty ve výši 50.000,- Kč, která bude závazná  
i v případě převodu pozemku na jinou osobu 

5. ZM schválit prodej pozemku p. č. 582/111 – orná půda o výměře 1092 m2 vedeného  
na LV 10001 v k. ú. Polánka u Moravského Krumlova za cenu 40,- Kč/m2, tj.: 43.680,- 
Kč žadatelce s podmínkou vystavět na parcele RD ve lhůtě do 5 let od kolaudace 
inženýrských sítí pod sankcí smluvní pokuty ve výši 50.000,- Kč, která bude závazná  
i v případě převodu pozemku na jinou osobu 

6. ZM schválit prodej pozemku p. č. 582/110 – orná půda o výměře 1058 m2 vedeného  
na LV 10001 v k. ú. Polánka u Moravského Krumlova za cenu 40,- Kč/m2, tj.: 42.320,- 
Kč žadateli s podmínkou vystavět na parcele RD ve lhůtě do 5 let od kolaudace 
inženýrských sítí pod sankcí smluvní pokuty ve výši 50.000,- Kč, která bude závazná  
i v případě převodu pozemku na jinou osobu 
 
 
 



Usnesení č. 12 z 12. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 26. 5. 2015 
 

 
 

4

 
7. ZM schválit prodej pozemku p. č. 582/10 – orná půda o výměře 1053 m2 s věcným 

břemenem zřizování a provozování vedení vedeného na LV 10001 v k. ú. Polánka  
u Moravského Krumlova za cenu 40,- Kč/m2, tj.: 42.120,- Kč žadateli s podmínkou 
vystavět na parcele RD ve lhůtě do 5 let od kolaudace inženýrských sítí pod sankcí 
smluvní pokuty ve výši 50.000,- Kč, která bude závazná i v případě převodu pozemku na 
jinou osobu 

8. ZM schválit záměr prodeje pozemků: p. č. 582/11 o výměře 1 023 m2, p. č. 582/113  
o výměře 1535 m2, p. č. 582/114 o výměře 979 m2, p. č. 582/115 o výměře 979 m2,  
p. č. 582/116 o výměře 979 m2, p. č. 582/117 o výměře 979 m2, p. č. 582/118 o výměře 
979 m2, p. č. 582/119 o výměře 1030 m2 všechny pozemky orná půda, vedené na LV 
10001v k. ú. Polánka u Moravského Krumlova, formou obálkové metody s vyvolávací 
cenou min. 500,- Kč/m2 

 
 
 
IV. Rada města provádí: 
1. rozpočtové opatření č. 6/2015 v předloženém znění 
2. rozpočtové opatření č. 7/2015 v předloženém znění 
3. rozpočtové opatření č. 9/2015 v předloženém znění 
 
 
 
V. Rada města jmenuje: 
1. s ustanovením § 102, odst. 2, písm. g) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 

pozdějších předpisů, Mgr. Ivo Vyžrálka do funkce vedoucího odboru dopravy MěÚ 
Moravský Krumlov, a to s účinností od 1. 6. 2015  

 
 
 
 

VI. Rada města pověřuje: 
1. ředitele SMM dalším jednáním s vlastníky pozemku p.č.1274 v k.ú. Moravský Krumlov 

ve věci možného převodu vlastnických práv na město 
 
 
 

VII. Rada města bere na vědomí: 
1. informace starosty města o proběhlých jednáních za uplynulé období, 
2. doručené podněty ve věci změn ÚP č. 8 a 9 ze dne 18. 5. 2015 a 21. 5. 2015 a seznamuje 

členy RM s vyjádřením OVÚP MěÚ k tomuto podnětu, 
3. SMM předložený soupis akcí pořádaných v areálu: „Vrabčí hájek“ 
4. městu doručené podněty ze dne 18. 5. a 21. 5. 2015 ve věci změn ÚP města č. 8 a 9  

a postupuje je k projednání na nejbližším ZM a KV 
 
 
 
 
 



Usnesení č. 12 z 12. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 26. 5. 2015 
 

 
 

5

 
5. předložené vyjádření OVÚP MěÚ Moravský Krumlov k podnětům ze dne 18. 5. a 21. 5. 

2015 ve věci změn ÚP města č. 8 a 9. 
 
 

Zapisovatel:   
  
       
        ……………………………….. 

                            Ing. Pavel Vavřina 
 
Za obsahovou správnost: 
 

 ………………………………..                  
Mgr. Květoslava Kotková 

 
 

V Moravském Krumlově, dne 29. 05. 2015 
 
 
 
   
 

 
      ………………………………..            ……………………………….. 

Mgr. Zdeněk Juránek                               Mgr. Tomáš Třetina 
místostarosta města Moravský Krumlov                     starosta města Moravský Krumlov  


